
Narodowy Instytut 
Wolności - Centrum 

Rozwoju 
Społeczeństwa 
Obywatelskiego

Roczne uproszczone sprawozdanie merytoryczne z działalności 
organizacji pożytku publicznego

za rok 2021

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (--–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2022-10-03

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAŁOPOLSKIE

Gmina KRZESZOWICE

Powiat KRAKOWSKI

Ulica Nr domu 426 Nr lokalu 

Miejscowość MIĘKINIA Kod pocztowy 32-065 Poczta KRZESZOWICE Nr telefonu 698638130

Nr faksu E-mail szem@miekinia.eu Strona www www.miekinia.eu

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2019-01-30

2021-06-21

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 38244673100000 6. Numer KRS 0000768231

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Rafał Dudek Prezes Zarządu TAK

Małgorzata Klimek Wiceprezes Zarządu TAK

Iga Godyń Członek Zarządu TAK

Magdalena Banduła - 
Janowicz

Członek Zarządu TAK

Mariusz Kłeczek Członek Zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

STOWARZYSZENIE ZIELONA ENERGIA MIĘKINI

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2022-10-03 1



Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Sławomir Talowski Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej

TAK

Edyta Jońska Członek Komisji 
Rewizyjnej

TAK

Wojciech Godyń Członek Komisji 
Rewizyjnej

TAK

Rafał Janik Członek Komisji 
Rewizyjnej

TAK

1. Opis działalności pożytku publicznego

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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Stowarzyszenie Zielona Energia Miękini działa od 30.01.2019. Zajmuje się działalnością o charakterze wolontariatu 
na rzecz lokalnej społeczności. Działamy na terenie wiejskim. Stowarzyszenie zawiązało się, aby partnersko 
współdziałać z władzą samorządową w zagospodarowaniu nieczynnego wyrobiska w dawnym kamieniołomie porfiru 
w Miękini. Równie istotne było dla nas skonsolidowanie działań innych organizacji pozarządowych działających 
lokalnie oraz zaktywizowanie społecznie i obywatelsko mieszkańców sołectwa Miękinia.   

Nasza misja:
„Jesteśmy grupą osób, która razem działa, ma wspólne cele i wartości. Jesteśmy wrażliwi na problemy innych i 
otwarci na ludzi w różnym wieku i o różnych poglądach. W swoich działaniach jesteśmy ukierunkowani na zmiany 
społeczne. Aktywnie działając ujawniamy i rozwijamy swój indywidualny potencjał, uwrażliwiamy się na problemy, 
stale podnosimy swoje kompetencje. Motywujemy społeczność lokalną i promujemy prospołeczne postawy. 
Edukujemy, pomagamy innym w zdobywaniu wiedzy i umiejętności, współpracujemy z innymi organizacjami i 
instytucjami. Realizujemy i upowszechniamy ideę wolontariatu – szczególnie wśród dzieci, młodzieży i młodych ludzi. 
Pragniemy w sposób szczególny wspierać podmioty sektora pozarządowego, młodzież i seniorów.”

Realizujemy określoną w statucie misję ściśle współpracując z lokalną władzą samorządową, wspomagając 
działające w okolicy instytucje oświatowe, oraz współpracuje z innymi lokalnymi NGO. W naszej działalności można 
wyodrębnić główny i dodatkowe obszary.

Obszar główny:
• wspieranie sołtysa Miękini i praca na rzecz sołectwa;
• współpraca i wspieranie władz samorządowych w zagospodarowaniu dawnego obszaru wyrobiska po nieczynnym 
kamieniołomie w Miękini, oraz badanie historii kamieniołomu,
• współpraca z instytucjami oraz lokalnymi NGO: Szkołą Podstawową, Stowarzyszeniem „Na Wulkanie”, Ochotniczą 
Strażą Pożarną, Kołem Gospodyń Wiejskich Miękinia, Centrum Zrównoważonego Rozwoju i Poszanowania Energii 
WGGiOŚ AGH w Miękini, • aktywizacja tych organizacji i skoordynowanie ich działań na rzecz sołectwa Miękinia,
• wspieranie inicjatyw Koła Gospodyń Wiejskich i udzielanie mu pomocy organizacyjno-merytorycznej.

Obszar poboczny:
• współorganizowanie cyklicznych imprez charytatywnych;
• organizowanie we współprac z sołectwem imprez kulturalnych i sportowych ora akcji ekologicznych,
• wspieranie Szkoły Podstawowej w jej działaniach integrujących lokalną społeczność.

Nasze działania kierujemy w szczególności do mieszkańców sołectwa Miękinia. Staramy się zachęcić do współpracy 
z nami wszystkich mieszkańców gminy - bez względu na wiek, wykształcenie czy status społeczny.  Działamy w 
małej miejscowości liczącej 1250 mieszkańców. Nie ograniczamy się do konkretnego rodzaju działalności. Jesteśmy 
otwarci na potrzeby mieszkańców i aktywnie na nie reagujemy.

Do działań ciągłych należy współpraca z sołtysem. Wspieramy sołtysa w jego pracy na rzecz sołectwa w tym 
umożliwiamy mu sprawną komunikację z mieszkańcami. W tym celu zbudowaliśmy i administrujemy nowoczesną 
stroną www., która przeznaczona jest przede wszystkim na aktualne sprawy sołectwa i inne informacje dla 
mieszkańców. Jest to pierwsze takie źródło informacji w historii sołectwa. Administrując stroną www. zamieszczamy 
na niej także aktualności i informacje z innych lokalnych NGO. Uważnie przyglądamy się działaniom władz 
samorządowych dotyczących zagospodarowania nieczynnego kamieniołomu w Miękini, a także wszelkim 
przedsięwzięciom inwestycyjnym na terenie sołectwa. Reagujemy na zauważone nieprawidłowości. We współpracy z 
sołtysem i radą sołecką przygotowaliśmy petycję do Starosty Krakowskiego w sprawie budowy chodnika, którą 
podpisało ponad 50 % dorosłych mieszkańców Miękini.  Do działań ciągłych zaliczmy też intensywną współpracę z 
KGW w Miękini. Przy naszej pomocy KGW zostało zarejestrowane w ARiMR oraz otrzymuje ciągłe wsparcie 
organizacyjne i pomoc w prowadzeniu księgowości. Pomagamy też w pozyskiwaniu funduszy zewnętrznych. W 
styczniu 2021 roku zakończyliśmy przeprowadzony wspólnymi siłami z sołtysem, KGW Miękinia i mieszkańcami 
Miękini remont Sołtysówki. Początkiem roku uruchomiliśmy w wyremontowanym budynku nieformalną bibliotekę z 
której korzystać mogą wszyscy mieszkańcy. W 2021 roku rozpoczęliśmy starania o pozyskanie środków na 
stworzenie miejsca aktywności społecznej mieszkańców.

Działania incydentalne przeprowadzamy realizując projekty. Są to cykliczne imprezy o charakterze kulturalnym, 
sportowym i charytatywnym. Na część z nich samodzielnie pozyskujemy fundusze zewnętrzne, część organizujemy 
we współpracy z innymi NGO. W 2021 roku pozyskaliśmy środki zewnętrzne i zorganizowaliśmy cykliczną imprezę 
kulturalną – XII Święto Pieczonego Ziemniaka, akcję ekologiczną „Sprzątanie na spontanie”. Wsparliśmy KGW w 
przygotowaniu wniosków o dotacje oraz w rozliczeniu otrzymanych dotacji na zakup strojów regionalnych dla 
członkiń i członków Koła. 
Organizując i współorganizując różne wydarzenia i imprezy zawsze staramy się współpracować i wspierać 
gospodarczo lokalnych przedsiębiorców.
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3.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej 
przez organizację działalności pożytku 
publicznego
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1., na 
rzecz których działała 
organizacja 
(Np. zwierzęta, zabytki)

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie
sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty 
poniesione z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych w ramach sfery

1 działalność wspomagająca rozwój 
wspólnot i społeczności lokalnych

Eksponowanie lokalnej historii oraz dążenie do 
racjonalnego, zgodnego z potrzebami lokalnej 
społeczności, zagospodarowania wyrobiska dawnego 
kamieniołomu porfiru w Miękini.
Prowadzenie strony internetowej www.miekinia.eu

Społeczna kontrola lokalnej władzy samorządowej w 
obszarze decyzji dotyczącym wyżej wspomnianego 
terenu.

Współpraca z instytucjami oraz lokalnymi NGO: 
Centrum Zrównoważonego Rozwoju i Poszanowania 
Energii WGGiOŚ AGH w Miękini, Szkołą Podstawową, 
Stowarzyszeniem „Na Wulkanie”, Ochotniczą Strażą 
Pożarną, Kołem Gospodyń Wiejskich.

Wspieranie inicjatyw Koła Gospodyń Wiejskich i 
udzielanie mu pomocy organizacyjno-merytorycznej.

Inicjowanie akcji społecznych, zmierzających do 
poprawy warunków życia mieszkańców wsi.

0,00 zł

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

1200

3
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5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, 
należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2 kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i 
dziedzictwa narodowego

Kontynuacja rozpoczętego 2020 r. projektu „150 lat 
kamieniołomu w Miękini. Projekt polegał na zebraniu, 
opisaniu i opublikowaniu informacji dotyczących 
przeszłości nieczynnego już dziś wyrobiska dawnego 
kamieniołomu porfiru w Miękini. Badany okres historii 
kamieniołomu to ponad stulecie jego istnienia – od ok. 
1860 r. do roku 1975 – od początków planowanej 
eksploatacji złóż porfiru, aż do przekazania go 
Kombinatowi Cementowo-Wapienniczemu 
„Czatkowice”, oraz okres po zakończeniu wydobycia do 
lat współczesnych. W trakcie projektu pozyskaliśmy 
wiele cennych dla lokalnej społeczności wiadomości 
historycznych. Przeprowadziliśmy kwerendę archiwalną 
i biblioteczną.  W trakcie projektu zgromadziliśmy i 
opublikowaliśmy bogatą dokumentację ilustracyjną – 
starych zdjęć. Wykonaliśmy również dokumentację 
fotograficzną aktualnego stanu wyrobiska. 
Przygotowujemy się do wydania większego 
opracowania. 

Stowarzyszenie w 2019 roku przejęło rolę głównego 
organizatora cyklicznej imprezy Święto Pieczono 
Ziemniaka w Miękini, pozyskuje dodatkowe środki 
finansowe i nadaje jej większy zasięg niż poprzednie 
edycje. W 2021 roku odbyła się 12 edycja święta, która 
zgromadziło, ponad 500 osób -mieszkańców wsi i 
amatorów smacznej kuchni z całego regionu.

0,00 zł

3 ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona 
dziedzictwa przyrodniczego

Organizacja we współpracy z Sołtysem i Kołem 
Gospodyń Wiejskich Miękinia wiosennej akcji 
"Sprzątanie na spontanie". Celem akcji było zebranie jak 
najwięcej śmieci zalegających przy szlakach 
komunikacyjnych i wzdłuż cieków wodnych oraz 
likwidacja jednego nielegalnego wysypiska śmieci. W 
akcji wzięło udział około siedemdziesięciu mieszkańców. 
Zebrano ponad trzy tony śmieci. Wszyscy uczestnicy 
zostali poczęstowani ciepłym posiłkiem przygotowanym 
przez Panie z KGW Miękinia. Akcja była objęta 
patronatem Burmistrza Gminy Krzeszowice. Projekt 
będzie kontynuowany w kolejnych latach.

0,00 zł

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty 
poniesione z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych w ramach sfery 
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III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 14 370,00 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 14 370,00 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe) 0,00 zł

1.3. Łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem 350,00 zł

4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych 
środków 

4.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej 
w okresie sprawozdawczym ogółem 0,00 zł

4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty  ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania

2. Informacja o kosztach organizacji

2.2. Informacja o poniesionych kosztach:

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty administracyjne

e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)

14 237,99 zł

0,00 zł

0,00 zł

1 723,00 zł

0,00 zł

1.2. Łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem 13 000,00 zł

2.1. Łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 15 960,99 zł

3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego
 w okresie sprawozdawczym -1 590,99 zł
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2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

0 osób1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

20 osób fizycznych

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. 
W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób 
prawnych - dodatkowo podać kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała
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2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego
0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z 
organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele 
władz organizacji)

27 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie 
sprawozdawczym
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 0,00 zł

a) z tytułu umów o pracę 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 0,00 zł

2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę pracowników)

0,00 zł

3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia, oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym
Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

IX. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2022-10-03 8



Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Rafał Dudek, Małgorzata Klimek, 
Magdalena Banduła-Janowicz, 

Iga Godyń, Mariusz Kłeczek
Data wypełnienia sprawozdania 2022-10-03
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